2021年 1月 15日

クアラルンプール日本人会

婦人部かとれあ会 会員の皆様

日本人会婦人部かとれあ会

会長 佐藤 明子

2021年度かとれあ会役員選挙管理委員会発足のお知らせ

 『かとれあ会役員選挙管理委員会』 の委員が決定しましたので、下記の通りご報告いたします。

記

以上

選挙管理委員長 ： 矢内 理砂子 （Y-1298）

選挙管理委員 ： 大田 望  （O-1197）

佐藤 明子  （S-2017）

伊藤 宜広  （日本人会婦人部担当理事）

柳井 教男  （事務局長）

                （敬称略、順不同）

（敬称略、順不同）